“no factum est ut magnum sapientum virorum proventum etas illa exulerit. olenent enim semper homines uitam Principis emulari. De Bardâ Imp. Zonaras capio III. Oùdeν σῆεοι εἴργαστο ἀγαθοί, ή τὸ τῶν λόγων Φροντίδα ίέ. οὐ πολλέ· ήμέλητρο ἐρ τὸ φιλοσοφίας, καὶ ἀπέσβη ωχεῖον εἰς τὸ παντελεῖς, ὡς μηδὲ ἔνασμι τὸ πάντες φθάνει αὐτῆς. Τοῦ σῆε ή τὸ κρατήντων εἴργαστο ἀλλαγία. ο σῆε καὶ Διατεύθας ἐκάνει ἀφώρετο τῶν Ἀποικιμῶν, καὶ σιδηροσκάλους πεγκάτια, καὶ Σιτίος σιγηροσίας τόταν οᾶσιν ἀπόγμεν, ὅπις πᾶσι σῆε μέγαν καὶ κοινὸν σιδηροσκαλον ἐγκατέσησε τὸ φιλοσοφον λέοντα: Nihil autem fecit boni, nisi quod eruditionis prouehendae magnum studium habuit. Nam philosophia neglecta iacebat, ac propè omnino extincta erat, ut ne scintilla quidem eius superesset: in causa fuerat imperatorum inscita. ed hic cuique disciplina scholas constituit, & doctores designavit, & singulis publica stipendia decrevit, & omnibus magnum & communē doctorum præfecit Lenem Philosophum. Minime igitur absurdum votum Syneſii ad Arcadium imp. fini libri τῶν βασιλείας: Εργαθέντες ὥβασιλεῦ φιλοσοφίας καὶ παρδείας ἀλληγορίς. ἀνάγκη γὰρ τοῦ εἰρημένων Σωεργεῖσας τοι γνέσθε πολλάς, ὥν τὸ καὶ ὄφελον. ἐπειδὴ γε ὡς ήμέλητρο, κίνδυνον διποτελῶν, καὶ μὲν μικρὸν δὲ ἐμπύριμα λείπεσθε βγαμένοις τὸν αὖτα: Utinam o Imperator, philosophiae & νονικαι institutionis optimamque disciplinarum amore capiaris. Necesse enim fuerit, de iis quae dicta sunt, nullos te habiturum esse qui alicuius rei sunt, rivales. nam quae nunc est hominum negligentia, periculum impendet, ne penitus extinctis studiis philosophiae, non relinguatur vel favilla, unde, si quando velimus, rursum illa accendi possint. Et verè censet: calculumque ei suum accommodat Plutarchus; qui enumeratis excellentissimis plurimum artium doctoribus qui vigueret sæculo Alexandri Magni, addit Orat. II. de Fort. vel virt. Alex: Οἷμαζή ἐτόπιον πεχυτῶν ἐκατ' Αἰλέξανδρον, τὸς πεώτερος γνέσθε. καρπῶν μὲν γὰρ σφρογίας σικερσίας ποιεῖ καὶ λεπίστης τὸν εἶχοντο, πεχυῶν δὲ, φύσεων σερθῶν, αὐξησιν, δικένδα καὶ πιμή καὶ φιλαιθρωπία βασιλεύς ἐκκαλεῖται. καὶ τὸν αὐτὸν Φθόνος καὶ σμικρολογίας τὸν φιλοσκύτας τὸν κρατήντων σεβεννυταν καὶ φειδίντα πάντα τοιούτος: Existimo autem eos quoque, qui tum fuerunt, artifices primos, non tam etate Alexandri, quam propter Alexandrum extitisse. Ut enim frugum copiam bona tempories ac tenuitas aëris gignit: ita artium & bonorum ingeniiorum incrementa benignitas, honor, & humanitas regis efficit: & contra Principum inuidia, frides aut studium contendendi, omnia ista extinguit atque perdit. Sed quia capit is istius fluvius supra iustas excrevit ripas; coerceditur obice sueto; dicto nimirum hominis magni. Et nunc quidem recens à lectione Damasceni, videtur is optimè scripsisse cap. xxxvi. de SS. Barlaā & Iosaph: Ut iis qui navigant, cum nauta quispiam peccat, exiguum ius qui simul navigant, detimentum adfert; cum autem gubernator, universa navi exitium accersit: ita etiam regnis usū venit; ut cum quispiam eorum qui subsunt peccat, non tam alium quam